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PAXLUI XMAS 185C NADGROBNI LAMPION

11338

Parametri:

Dimenzije (d/s/v)
Boja

Trajanje plamena (od-do) (h)

Decoart

Broj komada u pakiranju

Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti

Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)
Broj kartona na paleti

Broj redova na jednoj paleti

Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)

E

EAN pakirnog koda za karton

AN

EAN kod palete

Odstupanje u procesu proizvodnje +- (%)

Vrsta pakiranja
Materijal

Sifra uloska ili LED modula

Piktogrami:

80 x 80 x 182 mm

BOZICNI DEZENI ADVENTNI DECORI
~ 88 -96

024

13

1053

9

~ 185x 375x 240 - 0.0166500
81

9

~ 182

~ 1665

3858883236620
1133811700131
1133801310531

8

KARTON+FOLIJA
PARAFIN/ULJE/MASTI

11348

8

max. 22°C
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Certifikati:




